河海大学部门文件

河海委研〔2014〕7号

──────────────────
关于举办第六期研究生骨干培训班的通知

各学院(系)党委（直属支部）：

为贯彻落实《教育部国家发展改革委 财政部关于深化研究生教育改革的意见》（教研[2013]1号）文件精神和学校2014年工作要点，培育研究生正直诚信、追求真理、勇于探索、团结合作的品质，进一步推动研究生学生干部素质的不断提高，发挥其在研究生学生工作中的主体作用，经研究并经学校领导同意，决定于近期举办第六期研究生骨干培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象
1、校研究生会、研究生科协主席团成员

2、校研究生会、研究生科协各部门部长及副部长

3、各学院研究生会、研究生科协主席团成员
二、培训方式

集中授课、专题讲座、座谈会。
三、培训时间
培训时间：2014年3月下旬至2014年4月下旬。

四、有关要求

1、培训对象须在3月18日填写完成第六期骨干培训班学院情况登记表，并发至部门分管负责人进行汇总。

2、培训班设立班委会，并将所有参训学员分成八个小组，各小组设立班委会，负责本班培训相关工作。
3、培训期间，学员应自觉遵守课程纪律，积极参加培训，认真参与讨论。
4、培训结束后，对考核合格者颁发结业证书,并对表现优异者颁发优秀学员证书。
5、考核结果将作为评选优秀研究生干部的重要指标。

附件1：河海大学第六期研究生骨干培训班课程安排
附件2：河海大学第六期骨干培训班学员情况登记表
                                     党委研工部

2014年3月18日
河海大学党委研究生工作部                    2014年3月18日
录入：翟  婷                                     校对：杨 勇
附件1：

河海大学第六期研究生骨干培训班课程安排
	序号
	日  期
	具体安排
	备注

	时  间
	报告人及授课形式
	地  点
	人  员

	1
	3月19日
（星期三）
	9:00
	海委
任宪韶主任
	座谈会
	闻天馆203
	任宪韶主任
与部分学员

	15:00

	报告会
	江宁校区
博学楼报告厅
	全体学员

	2
	3月27日
（星期四）
	15:00
	校党委
王济干副书记
	报告会
	本部
	全体学员

	16:30

	座谈会
	闻天馆203
	王济干副书记
与部分学员

	3
	4月3日
（星期四）
	15:00
	江苏省建设局

成际贵副局长
	报告会
	本部
	全体学员

	16:30

	座谈会
	闻天馆203
	成际贵副局长与部分学员

	4
	4月9日
（星期三）
	15:00
	孙远斌校友

陈重校友
	报告会
	本部
	孙远斌校友

陈重校友

与全体学员

	16:30

	座谈会
	闻天馆203
	宣讲校友与部分学员

	5
	4月16日
（星期三）
	15:00
	朱跃龙副校长
	报告会
	本部
	全体学员

	16:30

	座谈会
	闻天馆203
	朱校长
与部分学员

备注：讲座内容、时间及地点如有变动，以通知为准。

附件2

河海大学第六期骨干培训班学员情况登记表
	姓  名

	性  别

	民  族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	学  号

	学  院

	专  业

	电子邮箱

	手  机

	现任职务

	个人简介
（参加目的、个人简历、社会实践等情况，可另附）

	获奖
情况

PAGE
- 3 -